PRODUKTA DATU LAPA

ADA532D

ADA532D

Kombinétais automats 10kA B-32A 30mA, A - tips

Zimols: Hager
GTIN: 3250611067795

Kombinétais automats 10kA B-32A 30mA, A - tips

ETIM dati:

Polu skaits (kopa)
Aizsargajamo stabu skaits
Nominalais spriegums

Nominalais izolacijas spriegums Ui

Nominalais impulsu izturibas spriegums Uimp

Nominala strava
Nominala bojajuma strava
Noplides stravas tips
Stravas ierobezojosa klase
Stravas zudums

Nominala 1ssavienojuma parravuma jauda
saskana ar IEC 60947-2

Nominala 1ssavienojuma parravuma spéja Icn

saskana ar EN 61009-1

Atvienosanas raksturojums
Parsprieguma stravas jauda
Sprieguma tips

Biezums

Atbrivosanas raksturojums
Vienlaicigi parslédzams neitralais vaditajs
Ar blokésanas ierici

Parsprieguma kategorija
Piesarnojuma pakape

Apkartéja temperatira darbibas laika
Platums modulu atstarpju skaita
leblvets dzilums

lebuvejama uzstadisana
Prettraucéjumu izslégsanas versija
Aizsardzibas pakape (IP)

Savienojams vaditaja Skérsgriezums cieta
kodola

Savienojams vaditaja Skérsgriezums ar
vairakiem vadiem

Apstiprinajumi / marké&jumi:

WCEW

240V
500V
4 kv
32A
0.03A
A

3
83W

10 kA

10 kA

Bez kavésanas
0.25 kA
Mainstravas
50 Hz

-25°C-40°C
2

68 mm

Ja

Ne

IP20

1 mm?-25mm?

1 mm?-16 mm?
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